[image: image1.png]&)

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ИРОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у. Ташир                                                              № 25                                      «20» декабря 2022 г.
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Иройское» № 2 от 13 февраля 2019 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельского поселения «Иройское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Иройское», постановляю:

1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования сельского поселения «Иройское» изложить в следующей редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Иройское»

                       Д.Ж. Цыбекдоржиев
Приложение №1

к Постановлению № 6 от 13 марта 2023 г.
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование дороги
	Протяженность, км

	у. Ташир
	Итого
	8,8

	ул. Карла Маркса
	2,0

	ул. Наранская
	0,5

	ул. Колхозная
	0,3

	ул. Нагорная
	0,4

	ул. Коммунистическая
	0,5

	ул. Юрьева
	0,6

	ул. Ленина
	0,6

	ул. Спортивная
	0,6

	ул. Советская
	0,4

	ул. Кооперативная
	0,3

	ул. Пионерская
	0,4

	ул. Школьная
	0,4

	ул. Рабочая
	0,4

	ул. Заводская
	0,3

	ул. Новая
	0,3

	ул. Сосновская
	0,5

	ул. Ванкеева
	0,3

	у. Усть-Урма
	Итого
	3,2

	ул. Центральная
	0,7

	ул. Лесная
	0,2

	ул. Юбилейная
	0,5

	ул. Солнечная
	0,35

	ул. Почтовая
	0,25

	 ул. Школьная
	0,4

	ул. Молодежная
	0,3

	ул. Племхоз
	0,5

	у. Удунга
	Итого
	1,5

	ул. Улан-Удунга
	0,6

	ул. Цыденова
	0,4

	ул. Цыденова
	0,5

	п. Таежный
	Итого
	1,2

	ул. Лесничая
	0,3

	ул. Подлесная
	0,3

	ул. Центральная
	0,4

	пер. Школьный
	0,2

	Всего

	14,7